Format 1
REGIISTRI | PARASHIKIMEVE TE PROKURIMEVE PUBLIKE I PERDITESUAR PER VITIN KALENDARIK 2026

AUTORITETI KONTRAKTOR: AUTORITETI SHTETEROR PER INFORMACIONIN GJEOHAPESINOR
e | Kot o Heflreiote e TN gt
e i | T ot prokorton Lioji§ prokurimit m:mm:m: Mipunkhl# | Feull 1 p2rifogartoe nlrrive:]:l;m“ K.::n:e: em".i.' S S R is ¢
modifilkuar rhim/ (pa TVSH) el | shitetit, té rastin e regjistrit
""““"n gsmn Marréveshje i F-»“'m m (muajf) procedurave tf
Kuadér vetéfinancim etf) N P i perqéndroars
1| 2026 Ir Materiale kancelarike Prokurim Kontraté Mall 650,000 | Buxheti i Shietit 650,000 “'L-:.:‘;,Mla Deri mé Dhyetor
2 2006  1n ﬁi“;;‘;:';o‘:‘j;;““k‘i““i"““ epyjrgeve b zyrts (Roje: printeri Prokurim Kontrate Mall 500,000 | Busheti Shtetit 500,000 B. vlera 1& vogla Deri me Dhjetor
3 | 2026 Iri Materiale pér pastrim € dezinfektim, ndncim Prokurim Kontraté Mall 450,000 | Buxheti i Shtetit 450,000 B. vlera t& vogla Deri me Dhjetor
4 [ 2026 In Fumnizime dhe materiale ¢ fera zyre dhe te pergjithshme Prokurim Kontrate Mall 100,000 | Buxheti i Shtetit 100,000 Blerje nén 100.000 L Deri mé Dhjetor
5 | 2026 In Shérbime t¢ printimit dhe publikimit Prokurim Kontrateé Sherbim 500,000 | Buxhetii Shtetit 500,000 B. vlera t& vogla Deri mé Dhjetor
6 | 2026 In Sherbime zyre dhe t€ pergjithshme Prokurim Kontrate Sherbim 100,000 | Buxhetii Shtetit 100,000 Blerje nén 100,000 L Deri mé Dhjetor
7 | 2026 Iri Karburant dhe vaj Prokurim Kontrate Mall 800,000 | Buxhetii Shetit 800,000 B. viera té vogla Deri mé Dhjetor
8 | 2026 Iri Blerje bateri pér automjetet Prokurim Kontrate Mall 50,000 | Buxhetii Shtetit 30,000 Blerje nén 100.000 L Deri mé Dhjetor
9 | 2026 In hpenzime per Jtjen e Prokurim Kontrateé Mall/Sherbim 700,000 | Buxhetii Shtetit 700,000 B. viera 1 vogla Deri mé Dhjetor
101 2026 Iri p pér mi itjen & né rast emergj Prokurim Kontrate Sherbim 100,000 | Buxhetii Shtetit 100,000 Blerje nén 100.000 L Deri me Dhjetor
11] 2026 In Shpenzimet e siguracionit (& automjeteve Prokurim Kontrate Shérbim 100,000 | Buxhetii Shtetit 100,000 Blerje nén 100.000 L. Deri mé Dhjetor
12 | 2026 In Shpenzime 1¢ tjera transporti Prokurim Kontrate Sherbim 100,000 | Busheti i Shtetit 100,000 Blerje nén 100.000 L. Deri mé Dhjetor
13| 2026 In Sherbim larje makinash Prokurim Kontrate Sherbim 100,000 | Buxhetii Shtetit 100,000 Blerje nén 100.000 L Deri me Dhjetor
14| 2026 In Marrje aulomjeli me gera Prokurim Kontrat Sherbim 1,000,000 | Buxhetii Shietit 1,000,000 B. viera (& vogla Deri mé Dhyetor
15| 2026 Ini Udhétim 1 jashtém Prokurim Sistem dinamik Sherbim 1,000,000 | Buxhetii Shietit 1,000,000 Sistem dinamik Deri mé Dhjetor
16|20 14 :‘II:"E“Z‘I““ pér mirembajtjen € pajisjeve té zyrave (kompjutera Prokurim Kontrate Shérbim 600,000 | Buxheti i Shietit 600,000 B. vlera t& vogla Dexi me Dhjetor
17| 2026 Ir Shpenzime pér pritje dhe percjellje Prokurim Kontraté Sherbim 100,000 | Buxheti 1 Shtetit 100,000 Blerje nén 100.000 L Deri mé Dhjetor
18| 2026 Iri Uniforma dhe veshje t tjera speciale Prokurim Kontrate¢ Mall 400,000 | Buxheti 1 Shetit 400,000 B. vierate vogla Den mé Dhjetor
19| 2026 Iri Shpenzime te tjera operative Prokurim Kontraté Sherbim 100,000 | Buxhetii Shtetit 100,000 Blerje nén 100.000 L Deri mé Dhjetor
20| 2026 Iri Shpenzime te mirémbajtjes se rrjetit hidraulik Prokurim Kontrate Sherbim 100,000 | Buxheti 1 Shtetit 100,000 Blerje neén 100,000 L Dert mé Dhjetor
21| 2026 In Sherbim mirembajyje software Prokurim Kontraté Shérbim 1,000,000 | Buxheti i Shietit 1,000,000 B. viera t& vogla Deri me Dhjetor
22| 2026 In Organizim eventi Prokunm Kontrate Shérbim 1,000,000 | Buxheti i Shtetit 1,000,000 B. viera t& vogla Deri me Dhjetor
23 | 2026 In Dezifenkum godine Prokunim Kontratg Sherbim 100,000 | Buxheti i Shtetit 100,000 Blerje nén 100.000 L Deri mé Dhjetor
24| 2026 Ir Mirembaijtje ¢ stacioneve ALBCORS Prokurim Kontratg Sherbim 5,000,000 | Buxheli i Shtetit 5,000,000 Proceduré ¢ pergéndruar Deri m¢ Dhjetor OBP
25 20206 I Blerje bateri pr dronin (Matrice 350 RTK) Prokunim Kontraté Mall 550,000 | Buxhetii Shtetit 550,000 B. viera t& vogla Deri mé Dhjetor
26| 2026 In hpenzime pér mirembajtjen e faqes WEB Prokurim Kontrate Sherbim 1,000,000 | Buxheti i Shtetit 1,000,000 B. vlera t& vogla Deri mé Dhyjetor
27 | 2026 In Blerje kuti t& ndihmés s shpejte Prokurim Kontraté Mall 100,000 | Buxheti i Shetit 100,000 Blerje nén 100,000 L Deri me Dhjetor
28| 2026 In Ndértinu i pjesshém i Komizes Referuse Gjeodezike Prokurim Kontrate Sherbim 28,166,667 | Buxheti1 Shtetit 28,166,667 Proceduré ¢ hapur Deri me Dhjetor OBP
29| 2026 In Prodhim 1 ortofotove nga fotografité ajrore historike Prokurim Kontraté Sherbun 16,666,667 | Buxheli i Shietit 16,666,667 Proceduré e hapur ¢ thjeshtuar Deri mé Dhjetor OBP
0lans] 1o [Eed hemlmpaieshpe sasionet g e Prokurim Kontrate Mall 1,000,000 | Buxhet i Shtetit 1,000,000 B. vieza & vogla Deri mé Dhjetor
31| 2026 Iri Ndertimi [ G1S-it Kombétar Prokurim Kontraté Sherbim 25,000,000 | Buxheti i Shietit 25,000,000 Proceduré e pérqéndruar Deri mé Dhjetor AKSHI
TOTALY 7,133,333 §7,133.333




